



Veddelev Mølle ApS, Roskilde

Frederiksborgvej 129 B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 70 98 28 11

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2016.

Tim Schielder Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Veddelev Mølle ApS, Roskilde
Frederiksborgvej 129 B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 70 98 28 11
Stiftet: 2. november 1982
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tim Schielder Kristoffersen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Jyske Bank

Dattervirksomhed

Københavnsvej 148 ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af ejendomme samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.640 t.kr. mod 1.376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	117.277	24
1 Personaleomkostninger	-93.521	-122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.950	-16
Driftsresultat	7.806	-114
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	309.487	395
Andre finansielle indtægter	1.812.482	2.267
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99.447	-870
Resultat før skat	2.030.328	1.678
3 Skat af årets resultat	-390.169	-302
Årets resultat	1.640.159	1.376
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	309.487	282
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.500
Overføres til overført resultat	1.030.672	0
Disponeret fra overført resultat	0	-406
Disponeret i alt	1.640.159	1.376

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.676.729	1.693
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.676.729</u>	<u>1.693</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.491.343	13.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.491.343</u>	<u>13.182</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.168.072</u>	<u>14.875</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.668	13
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	78.039	111
Andre tilgodehavender	37.712	23
Tilgodehavender i alt	<u>131.419</u>	<u>147</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.237.177	16.283
Værdipapirer i alt	<u>16.237.177</u>	<u>16.283</u>
Likvide beholdninger	1.947.325	1.266
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.315.921</u>	<u>17.696</u>
Aktiver i alt	<u>33.483.993</u>	<u>32.571</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	350.000	350
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	591.343	282
7 Overført resultat	28.424.062	27.394
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.500
Egenkapital i alt	29.665.405	29.526
Gældsforpligtelser		
Deposita	18.000	18
Selskabsskat	348.666	134
Langfristede gældsforpligtelser i alt	366.666	152
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.799	22
Gæld til tilknyttet virksomhed	2.957.133	2.664
Selskabsskat	71.971	11
Anden gæld	346.019	196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.451.922	2.893
Gældsforpligtelser i alt	3.818.588	3.045
Passiver i alt	33.483.993	32.571

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	88.747	111
Andre omkostninger til social sikring	4.774	3
Personaleomkostninger i øvrigt	0	8
	<u>93.521</u>	<u>122</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.861	49
Andre finansielle omkostninger	42.586	821
	<u>99.447</u>	<u>870</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	382.074	24
Regulering af udskudt skat	0	264
Regulering af tidligere års skat	0	12
Andre skatter	8.095	2
	<u>390.169</u>	<u>302</u>

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober 2015	12.900.000	12.900
Kostpris 30. september 2016	12.900.000	12.900
Opskrivninger 1. oktober 2015	281.856	-113
Årets resultat efter skat	309.487	395
Opskrivninger 30. september 2016	591.343	282
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	13.491.343	13.182
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Københavnsvej 148 ApS	Roskilde	100 %
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	350.000	350
	350.000	350
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	281.856	0
Resultatandel	309.487	282
	591.343	282
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	27.393.390	27.800
Årets overførte overskud eller underskud	1.030.672	-406
	28.424.062	27.394

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	1.500.000	1.500
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>1.500</u>
	<u>300.000</u>	<u>1.500</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
